
郑州铁路职业技术学院
2025年公开招聘合同制工作人员进入面试环节人员名单

岗位序号 岗位及等级 专业名称 准考证号 姓名

1

教师岗/行
政岗（专业
技术十二

级）

0801力学、0802机械工程、
0804仪器科学与技术、0807动
力工程及工程热物理、0808 电
气工程、0809电子科学与技术
、0810信息与通信工程、0811
控制科学与工程、0812计算机
科学与技术、0813建筑学、
0816测绘科学与技术、0823交
通运输工程、0835软件工程、
0839网络空间安全、0851建筑
、0854电子信息、0855机械、
0858能源动力、0861交通运输

20251130010130 李有卿
20251130012527 李蕊
20251130012213 邱志远
20251130011710 张国防
20251130011706 赵晓雨
20251130011724 赵国强
20251130011503 王浩旭
20251130011606 王昭发
20251130012017 王楚尧
20251130010818 赵崇焱
20251130010709 薛玉洁
20251130011513 马名扬
20251130011628 毋贵斌
20251130011406 郭月圆
20251130012507 彭绘舒
20251130011019 刘幸丹
20251130010301 季会勤
20251130011519 张蒙萧
20251130010521 魏心怡
20251130010817 张园园
20251130011707 李彪
20251130010417 代进银
20251130011120 王书艳
20251130012007 罗松林
20251130012026 姚文萍
20251130010222 刘峰
20251130010618 岳希楠
20251130011916 张娟
20251130011912 雷咏润
20251130010310 陈汉
20251130012422 荣耀
20251130011222 陈婷
20251130012027 王会源
20251130012226 方翔
20251130011028 王金格
20251130011102 徐方洁
20251130011007 陈万鹏
20251130010508 方广琳
20251130010219 张植萌
20251130011805 刘一阳
20251130010225 智家敏
20251130011604 王青
20251130011312 张文
20251130010427 黄杉杉
20251130012310 陈宁宁
20251130010115 冯康男
20251130010202 秦鹏辉
20251130012503 于文重
20251130011929 郑宇
20251130012112 许博阳
20251130010825 李永祥
20251130011323 李燕菊
20251130011308 冯慧



岗位序号 岗位及等级 专业名称 准考证号 姓名

1

教师岗/行
政岗（专业
技术十二

级）

0801力学、0802机械工程、
0804仪器科学与技术、0807动
力工程及工程热物理、0808 电
气工程、0809电子科学与技术
、0810信息与通信工程、0811
控制科学与工程、0812计算机
科学与技术、0813建筑学、
0816测绘科学与技术、0823交
通运输工程、0835软件工程、
0839网络空间安全、0851建筑
、0854电子信息、0855机械、
0858能源动力、0861交通运输

20251130010623 张婧婧
20251130010708 苏欣欣
20251130010505 王振水
20251130012324 赵子龙
20251130010915 周允
20251130010703 于雷
20251130012319 邢勇香

2

教师岗/行
政岗（专业
技术十二

级）

0701数学 、0702物理学、0714
统计学

20251130021618 薛瑞琪
20251130021124 赵康伊
20251130021712 孙民敬
20251130020218 娄冰琼
20251130021107 王亚飞
20251130021418 冯灿锐

3
教师岗/行
政岗（专业
技术十二

级）

0101哲学、0302政治学
20251130030604 贾婉晨
20251130031428 张星星
20251130031303 杨光

4

教师岗/行
政岗（专业
技术十二

级）

0501中国语言文学、0503新闻
传播学、0552新闻与传播

20251130042109 杨秋雨
20251130042406 耿书新
20251130040510 刘荷
20251130041412 王皓
20251130041217 程航
20251130040914 段洁
20251130040926 杨婷婷
20251130042113 张轩
20251130042517 周梦真

5

教师岗/行
政岗（专业
技术十二

级）

1202工商管理学、1251工商管
理、1253会计

20251130050203 张馨戈
20251130052111 贾如
20251130051514 陈家惠
20251130051116 刘玉泽
20251130052110 冯媛媛
20251130050328 郑亚萍

6

教师岗/行
政岗（专业
技术十二

级）

1001基础医学、1002临床医学
、1005中医学、1008 中药学、
1011护理学、1054护理、1056
中药、1057中医、1058医学技

术

20251130060213 杨智慧
20251130060605 李瑞
20251130061511 贺小品
20251130062602 王若楠
20251130060813 徐倩倩
20251130062223 王鹤旗
20251130060428 牛丽
20251130061803 刘会会
20251130062501 孙新雨

7
行政助理岗
（专业技术
十二级）

01哲学、02经济学、03法学、
04教育学、05文学、07理学、
08工学、10医学、12管理学、

13艺术学

20251130070425 张梦琪
20251130072123 滑莹
20251130071915 李晓香
20251130070429 于柳
20251130070806 孔靓怡
20251130071304 田梦
20251130070312 梁青青
20251130070903 李峥
20251130072010 杨璐兵
20251130072302 来佳珂
20251130070705 苏彦
20251130070615 赵迪
20251130071802 顾艳雯
20251130070423 胡倩
20251130071009 古晨静
20251130071410 赵笑聪



岗位序号 岗位及等级 专业名称 准考证号 姓名

7
行政助理岗
（专业技术
十二级）

01哲学、02经济学、03法学、
04教育学、05文学、07理学、
08工学、10医学、12管理学、

13艺术学

20251130070503 王文丽
20251130071112 罗雨晴
20251130070522 黄靖涵
20251130071203 贺梦莹
20251130070916 周胜男
20251130070501 郭雨欣
20251130070712 张玉玺
20251130070305 梁瑞静

8
行政助理岗
（专业技术
十二级）

01哲学、02经济学、03法学、
04教育学、05文学、07理学、
08工学、10医学、12管理学、

13艺术学 

20251130082426 邱穆鑫
20251130080525 杜飞
20251130081115 上官立濮
20251130082012 王标
20251130081619 郑世航
20251130081225 李沐铭
20251130082029 柴铭洋
20251130082219 郝文君
20251130081302 赵博
20251130080606 杨一民
20251130081728 余燚
20251130080209 胡少磊
20251130081722 李思宇
20251130081725 郭景胜
20251130081405 胡耀中
20251130080524 王敬哲
20251130081208 高浚哲
20251130082521 邱松鹤
20251130080603 周文斌
20251130080824 王震
20251130080307 付森森
20251130080114 朱瑞坤
20251130081808 朱若愚
20251130080309 曹东浩


