

郑州铁路职业技术学院
2025年公开招聘合同制工作人员进入面试环节人员名单

岗位序号	岗位及等级	专业名称	准考证号	姓名
			20251130010130	李有卿
			20251130012527	李蕊
			20251130012213	邱志远
			20251130011710	张国防
			20251130011706	赵晓雨
			20251130011724	赵国强
			20251130011503	王浩旭
			20251130011606	王昭发
			20251130012017	王楚尧
			20251130010818	赵崇焱
			20251130010709	薛玉洁
			20251130011513	马名扬
			20251130011628	毋贵斌
			20251130011406	郭月圆
			20251130012507	彭绘舒
			20251130011019	刘幸丹
			20251130010301	季会勤
			20251130011519	张蒙萧
			20251130010521	魏心怡
			20251130010817	张园园
			20251130011707	李彪
			20251130010417	代进银
			20251130011120	王书艳
			20251130012007	罗松林
			20251130012026	姚文萍
			20251130010222	刘峰
			20251130010618	岳希楠
			20251130011916	张娟
			20251130011912	雷咏润
			20251130010310	陈汉
			20251130012422	荣耀
			20251130011222	陈婷
			20251130012027	王会源
			20251130012226	方翔
			20251130011028	王金格
			20251130011102	徐方洁
			20251130011007	陈万鹏
			20251130010508	方广琳
			20251130010219	张植萌
			20251130011805	刘一阳
			20251130010225	智家敏
			20251130011604	王青
			20251130011312	张文
			20251130010427	黄杉杉
			20251130012310	陈宁宁
			20251130010115	冯康男
			20251130010202	秦鹏辉
			20251130012503	于文重
			20251130011929	郑宇
			20251130012112	许博阳
			20251130010825	李永祥
			20251130011323	李燕菊
			20251130011308	冯慧

岗位序号	岗位及等级	专业名称	准考证号	姓名
			20251130010623	张婧婧
			20251130010708	苏欣欣
			20251130010505	王振水
			20251130012324	赵子龙
			20251130010915	周允
			20251130010703	于雷
			20251130012319	邢勇香
2	教师岗/行政岗（专业技术十二级）	0701数学、0702物理学、0714统计学	20251130021618	薛瑞琪
			20251130021124	赵康伊
			20251130021712	孙民敬
			20251130020218	娄冰琼
			20251130021107	王亚飞
			20251130021418	冯灿锐
3	教师岗/行政岗（专业技术十二级）	0101哲学、0302政治学	20251130030604	贾婉晨
			20251130031428	张星星
			20251130031303	杨光
4	教师岗/行政岗（专业技术十二级）	0501中国语言文学、0503新闻传播学、0552新闻与传播	20251130042109	杨秋雨
			20251130042406	耿书新
			20251130040510	刘荷
			20251130041412	王皓
			20251130041217	程航
			20251130040914	段洁
			20251130040926	杨婷婷
			20251130042113	张轩
			20251130042517	周梦真
5	教师岗/行政岗（专业技术十二级）	1202工商管理学、1251工商管理、1253会计	20251130050203	张馨戈
			20251130052111	贾如
			20251130051514	陈家惠
			20251130051116	刘玉泽
			20251130052110	冯媛媛
			20251130050328	郑亚萍
6	教师岗/行政岗（专业技术十二级）	1001基础医学、1002临床医学、1005中医学、1008 中药学、1011护理学、1054护理、1056中药、1057中医、1058医学技术	20251130060213	杨智慧
			20251130060605	李瑞
			20251130061511	贺小品
			20251130062602	王若楠
			20251130060813	徐倩倩
			20251130062223	王鹤旗
			20251130060428	牛丽
			20251130061803	刘会会
			20251130062501	孙新雨
			20251130070425	张梦琪
7	行政助理岗（专业技术十二级）	01哲学、02经济学、03法学、04教育学、05文学、07理学、08工学、10医学、12管理学、13艺术学	20251130072123	滑莹
			20251130071915	李晓香
			20251130070429	于柳
			20251130070806	孔靓怡
			20251130071304	田梦
			20251130070312	梁青青
			20251130070903	李峥
			20251130072010	杨璐兵
			20251130072302	来佳珂
			20251130070705	苏彦
			20251130070615	赵迪
			20251130071802	顾艳雯
			20251130070423	胡倩
			20251130071009	古晨静
			20251130071410	赵笑聪

岗位序号	岗位及等级	专业名称	准考证号	姓名
			20251130070503	王文丽
			20251130071112	罗雨晴
			20251130070522	黄靖涵
			20251130071203	贺梦莹
			20251130070916	周胜男
			20251130070501	郭雨欣
			20251130070712	张玉玺
			20251130070305	梁瑞静
8	行政助理岗 (专业技术 十二级)	01哲学、02经济学、03法学、 04教育学、05文学、07理学、 08工学、10医学、12管理学、 13艺术学	20251130082426	邱穆鑫
			20251130080525	杜飞
			20251130081115	上官立濮
			20251130082012	王标
			20251130081619	郑世航
			20251130081225	李沐铭
			20251130082029	柴铭洋
			20251130082219	郝文君
			20251130081302	赵博
			20251130080606	杨一民
			20251130081728	余燚
			20251130080209	胡少磊
			20251130081722	李思宇
			20251130081725	郭景胜
			20251130081405	胡耀中
			20251130080524	王敬哲
			20251130081208	高浚哲
			20251130082521	邱松鹤
			20251130080603	周文斌
			20251130080824	王震
			20251130080307	付森森
			20251130080114	朱瑞坤
			20251130081808	朱若愚
			20251130080309	曹东浩